
令和元年１０月２３日 

 

 お客様各位 

 

「ミスティック アグアヘ」個包装への印字に関する見解 

 

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社が販売する「ミスティック アグアヘ」個包装への

印字に関して、お問い合わせがあり、内部調査を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品の生産ロットによって、プラマーク表記に関して、印字の濃

度や若干のズレがあることが確認できました。(①と②の比較)。こ

ちらはフィルム印刷によるものですが、商品に問題はありません。

また、どちらも正規工場で製造された商品でございます。 

② 

①  



令和元年１０月２３日 

 

 

お客様に誤解を与え、ご迷惑をかけまして申し訳ございませんで

した。 

今後も引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

株式会社 千早 

TEL/FAX:03-5809-9790 

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商會館 301 

 


